
\ 

DIARIO OFICIAL ê` 
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO cJf# 
Ano V - Edição N° DCV II de 14 de Dezembro de 2020 

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 85012020 

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNIOPIO DE VIÇOSA DO CEARA TORNA 
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20120901 - SEINFRA, RESULTANTE 
DA PREGÃO ELETRONICO N.° 08/2020-SEINFRAISRP UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 
GERAL DE INFRAESTRUTURA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0903 DEPTO. DE TRANSPORTE 26 
782 0332 2.095 MANUTENÇÃO DA USINA DE ASFALTO DO MUNIÓPIO ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.03 COMBUSTÍVEIS E LUB. P/ OUTRAS FINALIDADES OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEL BPF TIPO OC-A1 VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020 
CONTRATADA: PETROBRAS DISTRIBUIDORA SA, CNPJ 34.274.233/0029-03 ASSINA PELA 
CONTRATADA: JORGE PAULO HENRIQUES LUIS; GILVAN DE S\ BARRETO JÚNIOR. ASSINA 
PELO CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO VALOR: R$ 52.500,00 (CINQUENTA E DOIS Mil 
E QUINHENTOS REAIS) VIÇOSA DO CEARÁ CE, 09 DE DEZEMBRO DE 2020. PEDRO DA SILVA 
BRITO SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato de Rescisão Contratual: 12/2020 

A SECRETARIA DE S/ÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PÚBLICO O EXTRATO 
DA RESCISÃO DO TERMO DE CONTRATO N° 20091802-SESA ORIUNDO DO PREGÃO 
ELETRONICO N.° 032020-SESAISRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAJDE; 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A PRESENTE RESCISÃO AMIGÁVEL FUNDAMENTA-SE NO ART. 79, 
INCISO II DA LEI N° 3.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
GASES MEDICINAIS, UMIDIFICADORES, VÁLVULAS REGULADORAS E CILINDROS. 
CONTRATADO: RAIMUNDO BARROS DE OLIVEIRA-ME CNPJ 11.065.844/0001-37; ASSINA PELA 
CONTRATANTE: FÁTIMA CINTYA S/\ PITOMBEIRA DA CUNHA; ASSINA PELA CONTRATADA: 
RAIMUNDO BARROS DE OLIVEIRA; VIÇOSA DO CEARA—CE, 10 DE DEZEMBRO DE 2020. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato de Cancelamento da Ata de Registro de Preços: 1/2020 

A SECRETARIA DE SJDE DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA TORNA PUBLICO O EXTRATO 
DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01!2020-SESA/SRP ORIUNDO DO 
PREGÃO ELETRONICO N.° 03/2020-SESAISRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 
SAÚDE; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O TERMO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS EM QUESTÃO ENCONTRA AMPARO NO ARTIGO 21, INCISO 1, DO DECRETO 
7.892/2013. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISÇÃO DE 
GASES MEDICINAIS, UMIDIFICADORES, VÁLVULAS REGULADORAS E CILINDROS. EMPRESA 
DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS: RAIMUNDO BARROS DE OLIVEIRA - ME, CNPJ N° 
11.065.844/000-37 ÓRGÃO GERENCIADOR: FÁTIMA CINTYA S\ PITOMBEIRA DA CUNHA - 
SECRETÁRIA DE SAÚDE ASSINA PELA CONTRATANTE: I\TIMA CINTYA S\ PITOMBEIRA DA 
CUNHA; ASSINA PELA CONTRATADA: RAIMUNDO BARROS DE OLIVEIRA; VIÇOSA DO CEARÁ—
CE, 10 DE DEZEMBRO DE 2020. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Aviso de Abertura de Propostas: 11/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS 
n° 02/2020-SESA, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO 
FARMACÊUTICO. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará 

	

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará III 	1I 
CNPJ: 10.462.497/0001-13 - 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id622 
 :-.. 

DOM 	 Página(s) 3 de 9 i:i • 



• á: 	DIÁRIO OFICIAL2,_ FLN!) 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CE1 

1uIlIYL. 	 Ano V - Edição N° DCV II de 14 de Dezembro de 2020 

abrindo as Propostas de Preços referente a mesma no dia 15 de dezembro de 2020, às 14:00horas no 
endereço Rua José Siqueira, no 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 11 de dezembro de 2020. 

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - 

A Secretária de Turismo, Cultura e Meio Ambiente de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições 
legais, torna público para conhecimento dos interessados, Resultado Preliminar do Edital n° 01/2020 - 
Edital de Chamada Pública para Fomento às Artes Viçosa do Ceará. 

Edital 01/2020 Fomento às Artes de Viçosa  

N°Protocolo 
--T Proponente Projeto 	NOTA 	Resultado 

VÍDEO R$ 1.000,00  
1 	FAP57 	Odete Miranda de 	Artesanato 	20 	CLASSIFICADO 

Oliveira 	 da Odete  
2 FAP08 Tiago Douglas Vieira Minha Cidade 19,6 CLASSIFICADO 

Encantada  
3 FAPO4 João Fontenele Freire Projeto 19,4 CLASSIFICADO 

Neto Timbres  
4 FAP33 Maria da Paz Moreira Um canto 19,2 CLASSIFICADO 

Miranda para Viçosa  
5 FAP23 Cíntia Helena Brito de Adeus 19,1 CLASSIFICADO 

Sousa  Helena  
6 FAPO1 Jonas Gomes da Silva Recital de 19 CLASSIFICADO 

Neto  Violão______  
7 FAP31 Francisco Felipe Sertão 18,8 CLASSIFICADO 

Moreira Miranda Cósmico 1  
8 FAPO5 Pedro Victor de Meu lugar: 18,6 CLASSIFICADO 

AndrEde Braga Canção da 
Terra  

9 FAP10 Francisco André André 18,6 CLASSIFICADO 
Miranda de Carvalho Miranda Solo  

10 FAP56 Paulo Victor Costa Clarinete 18 CLASSIFICADO 
Natural  

11 FAP09 Margarida Silva Flauta à 17,8 CLASSIFICADO 
Ferreira Capela  

12 FAP07 Rita de Cássia Clarinete 17,6 CLASSIFICADO 
Machado da Silva capela 

13 FAP30 Iran Ferreira de Oliveira Filme Susan 17,2 CLASSIFICADO - 

14 FAP5 Maria de Fátima Artesanato 16,3 CLASSIFICADO 
Fernandes com palha de 

carnaúba  

	

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 	 EJ 
CNPJ: 10.462.49710001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id=622  

OOM 
	

Págir,a(s) 4 de 9 


